
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 100 / 2023 - PROEN (15.06.43)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Belém-PA, 26 de abril de 2023.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA,
usando de suas atribuições e considerando a competência delegada através do art. 4º, inciso
II, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018, página 22, Seção 01,
e tendo em vista o que consta no processo 23084.024307/2022-32,

R E S O L V E:
Art. 1º REVOGAR, a Portaria Nº38/PROEN/2021 de 25 de maio de 2021.

Art. 2º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado do Curso
de Graduação de Ciências Contábeis, Campus Tomé-Açu.

DOCENTE TITULAR SUPLENTE

Prof.ª Dra. Luciane Cristina Costa
Soares- SIAPE:
2312911Presidente

Profª Esp. Raimunda Macilena
da Silva de Oliveira SIAPE:
2400132

Prof. Esp. Michel Carvalho Ribeiro
- SIAPE: 1230389

Prof.ª Dra. Rafaele Habibi Souza
Aquime - SIAPE: 3129220

Prof.ª Esp.Géssica Rafaele
Guimarães

Nunes - SIAPE: 3007860

Prof. Dr. Pablo Henrique
Caracciolo

Gomes de Sá - SIAPE: 2401220

Prof. Msc. Gilvandro Figueiredo
Souza Mendes - SIAPE: 1252523

Prof. Msc. Ailton Corecha de
Souza - SIAPE: 161771

TÉCNICO ADMINISTRATIVO Valniene Cardoso Cascais -

SIAPE: 2993820

Valéria de Paula Ribeiro Ferreira
-

SIAPE: 1619895

Suzane Santana Lima dos

Santos - SIAPE:128115

Thaís Monik Leray da Silva

SIAPE: 3246765

DISCENTE Clara Domênica Pereira Soares-

Matrícula: 2019019145

Maria Eduarda Gaya de Sousa -
Matrícula: 2019019252

Glenda Gabriele Silva -

Matrícula: 2020001125

Sávio Manoel Machado de Sousa
- Matrícula: 2020017626

Raiane dos Passos Gonçalves-
Matrícula: 2021016614

Erick Fernando Okumura -

Matrícula: 2021016525

Igor Felix Pinto-

Matrícula: 2022018186

Adriana Emika Koki

Matrícula: 2022018112



DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 26/04/2023 11:56 )
JOAO ALMIRO CORREA SOARES

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROEN (15.06.43)
Matrícula: 1543324

Processo Associado: 23084.024307/2022-32

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 100, ano:
2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 26/04/2023 e o código de verificação: 4a840ea9e4

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

